
ひまわり会報 電話０４６－２６１－６１０１
5

その１、14帖用ＴＯＳＨＩＢＡ大清快　通常１８５，０００円を

　　　　１台標準取り付け費込１４５，０００円（別途消費税）

特別プラン有効期限：令和２年３月末日まで

※施工エリア：大和市・海老名市・座間市・綾瀬市・相模原市南区・横浜市瀬谷区・藤沢市　先着10台限定

資本提携記念特別プラン

東芝特約店　電気工事・家電販売店の老舗

初代　良廣社長

　弊社の注文住宅や分譲住宅、リフォームにおける電気配線工事全般をおこなっている

有限会社サンユウデンキに資本を提供し、この度【資本提携を締結】いたしました。

　サンユウデンキとは先代の社長から付き合いがあり弊社の株主でもあります。弊社代表栗城

も、良一社長も２代目であり、先代の文化を守りながら新たなものを取り入れてきました。

　これから我が国だけでなく世界中が、ソーラーパネルによる創エネや蓄電を利用した省エネ

ルギー住宅、さらにＩＯＴ住宅など、住宅と電気のあり方が注目されています。

　そうした情勢の中、弊社も電気業界との密なる提携が急務ととらえ、より強固な関係を築く

ため今回資本提携することにいたしました。今後はより多彩なニーズに柔軟かつ迅速に対応

することが可能になりましたので、ご期待ください。

　これからもＪＲＣそしてサンユウデンキを、何卒よろしくお願い申し上げます。

社　名：有限会社サンユウデンキ

代表者：代表取締役亀井　良一

所　在：綾瀬市寺尾中4-20-13

連絡先：０４６７－７７－３８４８

その２、ＪＲＣでアフターサービス付きの家電を購入できます

　　　　　細やかなアフター対応で皆様の生活をサポート

その３、「電気付けて～」ＩＯＴを我が家に取入れませんか？

　　　　ＩＯＴ住宅に必要な機器一式と取付を行います

その４、サンユウデンキをご愛顧いただいている皆様にも

　　　　ご自宅の建物や設備等の無料点検をＪＲＣが行います

その５、本会報をお持ちの全ての皆様へ

　　　　電気に関する事、住宅に関する事の無料相談を行います

神奈川県大和市大和東3-9-3

電話　046-263-6303

二代目　良一社長



ひまわり会報 6

ＪＲＣは、不動産・建築・リフォーム等を手掛ける総合住宅産業で、家にまつわる相続相談・

空き家の管理サポートなども行っております。今後はサンユウデンキと共に、お互いの強みを

活かし、家電も含めた住宅、住空間を融合した更なるサービスをおこなってまいります。

サンユウデンキをご愛顧いただいている皆様へ

　昨年の台風１５号及び１９号の被害に遭われました方には謹んでお見舞い申し上げます。

弊社は、「損害保険ジャパン日本興亜」の代理店を行っておりますが、今後、更なる保険

サービスの向上を目指して、【損保ジャパン日本興亜保険サービス株式会社】と業務提携を

行うことになりました。

　現在ご加入戴いております皆様の更新や保険金請求などのお手続き、又保険加入のご相談

の際には、担当の【近藤】よりご連絡いたしますので、今後も宜しくお願い申し上げます。

担当：町田支社

　近藤　浩朗

～お客さまの「安心」・「安全」・「健康」を３６０度サポートします～

プロフィール

その３、土地を買って注文住宅を建てたい・・・

　　　　不動産と建築のワンストップショップにお任せください

その４、相続した実家や土地をどうしよう・・・

　　　　相続した実家の売却、賃貸にするなど提案出来ます

その１、新しい家電にあわせてリフォームしたい・・・

　　　　購入、取付、小修繕～キッチン取替等どんな工事も可能に

その５、投資物件に興味があるけど・・・

　　　　利回りだけで判断しない、良い投資物件をご紹介します

その６、相続の事でわからないことが多い・・・

　　　　無料で相続の相談ができ、対策から終活までご提案可能です

その８、住宅購入・売却の相談がしたい・・・

　　　　我が家だけの資金計画から丁寧に相談にお答えします

その７、お金のことについて学びたい・・・

　　　　ファイナンシャルプランナーがお金の知識を伝授します

損保ｼﾞｬﾊﾟﾝ日本興亜保険ｻｰﾋﾞｽ株式会社

　　　　　　　　創立平成元年２月　

　　　　　　　　設立平成１４年７月

　　　　　　　　資本金１８億4,500万円

　　　　　　　　従業員1,478名

◇お客さまへの誓い◇

　 お客さまの「  声　」に 共感します。

　 お客さまの「 想い 」を 叶えます。

　 お客さまの「暮らし」に 寄り添います。

生年月日　１９６５年１０月２５日

出身地　　　徳島県出身

出身校　　　香川大学　経済学部卒

趣味　　　　スポーツをすること（ゴルフ

　　　　　　ソフトボール・テニス）及び

　　　　　　スポーツ観戦

✔

✔

✔

　私たちの使命はお客様に寄り添い、各ご家庭

にピッタリな補償内容を的確にご提案するこご

です。万が一の際に、「入ってて良かった」ご

言っていただけるようなご提案をいたしますの

で、今後末永いおつきあいを、お願い申し上げ

ます。

その２、太陽光を取り付け、ＩＯＴ設備を取り入れたい

　　　　導入、工事、設定はもちろん設備に合わせて間取りの変更も

～これからは街の電気やさん”サンユウデンキ”で土地が買える！！～

電話０４６－２６１－６１０１




